
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 285430-2015 z dnia 2015-10-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Przedmiot zamówienia obejmuje: 1/ wykłady w wymiarze 6 h 2/ zajęcia praktyczne na zwierzętach w wymiarze 16 h 3/

przygotowanie materiałów edukacyjnych w formie prezentacji 4/ szkolenie powinno obejmować następujące

zagadnienia: a)...

Termin składania ofert: 2015-11-03

Lublin: Przeprowadzenie szkolenia pn. Zabiegi laparoskopowe u zwierząt

towarzyszących w ramach projektu pt. Utworzenie Weterynaryjnej Szkoły

Zaawansowanych Technik Diagnostycznych wraz ze specjalistycznymi

laboratoriami.

Numer ogłoszenia: 306590 - 2015; data zamieszczenia: 13.11.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 285430 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie,

tel. 081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przeprowadzenie szkolenia pn. Zabiegi

laparoskopowe u zwierząt towarzyszących w ramach projektu pt. Utworzenie Weterynaryjnej Szkoły

Zaawansowanych Technik Diagnostycznych wraz ze specjalistycznymi laboratoriami..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje: 1/ wykłady w wymiarze 6 h 2/

zajęcia praktyczne na zwierzętach w wymiarze 16h 3/ przygotowanie materiałów edukacyjnych w formie

prezentacji 4/ szkolenie powinno obejmować następujące zagadnienia: a) zastosowanie laparoskopii w

weterynarii, b) laparoskopia jama brzuszna i klatka piersiowa, c) pobieranie biopsji diagnostycznych metodą

laparoskopową, d) zabiegi laparoskopowe u małych zwierząt. Szkolenie zostanie przeprowadzone w budyn kach

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie ul. Głęboka 30. Wykonawca powinien zapewnić dziesięć psów ze

wskazaniem do zabiegu laparoskopii w ramach rutynowego postępowania diagnostyczno terapeutycznego, i

zgodę (zgoda właściciela zwierzęcia lub opiekuna prawnego) na przeprowadzenie zabiegów w trakcie szkolenia.

Wykonawca powinien zapewnić kompletne wyposażenie umożlwiające wykonanie zabieg u laparoskopii

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

1 z 2 2015-11-13 11:54



(weterynaryjny tor wizyjny, obrazowody, kleszcze, kleszcze laparoskopowe, apara turę do znieczulenia

wziewnego itp., zapewnić anestezjologa weterynaryjnego) Wynagrodzenie będzie wypłacone na podstawie

umowy zlecenia..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.40.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Utworzenie Weterynaryjnej Szkoły Zaawansowanych Technik Diagnostycznych wraz ze

specjalistycznymi laboratoriami,realizowanego przez Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie w partnerstwie z

Lwowskim Narodowym Uniwersytetem Medyc. Weteryn. i Biotechnologii w ramach Programu Współpracy

Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2007-2013,Priorytet3.Współpraca sieciowa oraz inicjatywy

społeczności lokalnych, Działanie3.1.Rozwój regionalnych i lokalnych możliwości współpracy transgranicznej..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

dr Nicola Katic,, Carminweg 6/9/4,, Wiedeń, kraj/woj. Austria.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17322,09 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 17000,00

Oferta z najniższą ceną: 17000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 17000,00

Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

2 z 2 2015-11-13 11:54


